
UCHWAŁA NR XLIV/313/2014
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Pszów na rok 2014

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.10 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz .U. z 2013 r., poz. 594), art. 211, art. 212, art. 220, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 
oraz Uchwały Nr XXXIX/274/2014 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 22 styczeń 2014 r. w sprawie budżetu 
Miasta Pszów na rok 2014

RADA MIEJSKA w Pszowie
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/274/2014 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 22 stycznia 2014 roku w sprawie 
budżetu Miasta Pszów na rok 2014, dokonuje się następujących zmian:

1) w wydatkach budżetu Miasta Pszów (§ 2 uchwały budżetowej) dokonuje się zmian w zakresie wydatków 
bieżących i majątkowych, nie dokonując jednocześnie zwiększenia planu wydatków w tym zakresie,   
który  stanowi  tabelę  nr 2 pn.: „Plan  wydatków   Miasta  Pszów  na  rok 2014”;  na podstawie 
załącznika 1 do niniejszej uchwały.

2) w załączniku nr 3 (§8. ust. 1 i 2 uchwały budżetowej) pn.: "Zestawienie planowanych kwot dotacji do 
wydatkowania z budżetu Miasta Pszów w roku 2014", dokonuje się następujących zmian:

a) w części dotyczącej jednostek spoza sektora finansów publicznych w zakresie osób fizycznych (dotacja 
celowa):

- dodaje się dział 900, rozdz. 90001, na kwotę 60 000,00 zł.

3) w załączniku nr 5 (§10. uchwały budżetowej) pn.: "Zakres rzeczowo finansowy planowanych remontów 
i inwestycji do wydatkowania w 2014 roku", dokonuje się następujących zmian :

a) w dziale 900

- rozdz. 90001 zmniejsza się zadanie nr 2 pn.:"Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Pszowa"o 
kwotę 60 000,00 zł,

- rozdz. 90001 dodaje się zadanie nr 3 pn.:"Dofinansowanie budowy przyłączy do kanalizacji 
sanitarnej"na kwotę 60 000,00 zł.

§ 2. Zmianie ulega załącznik nr 2 (§6. uchwały budżetowej) pn.: "PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW 
na rok 2014 Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pszowie", Uchwały Nr XXXIX/274/2014 
Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 22 styczeń 2014 r. w sprawie budżetu Miasta Pszów na rok 2014, 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr XLII/309/2014 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 23 kwietnia 2014 roku w sprawie 
zmian w budżecie Miasta Pszów na rok 2014 wystąpił następujący błąd pisarski:

1) w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej (dotyczy planu przychodów i rozchodów związanych 
z finansowaniem deficytu na rok 2014), w tym:

- było: planowane dochody w wysokości 39 499 491 zł,

- było: planowane wydatki w wysokości 40 649 841 zł,

- winno być: planowane dochody w wysokości 39 523 875,83 zł,

- winno być: planowane wydatki w wysokości 40 674 225,83 zł.

§ 4. Wprowadzone zmiany w § 1. niniejszej uchwały skutkują zmianami w załączniku nr 6 (§11. 
ust. 7 uchwały budżetowej) pn.: "Budżet 2014 w ujęciu zadaniowym", do uchwały budżetowej.

Id: 52C51D02-B734-47ED-A1EF-A25E29CC4A8E. Uchwalony Strona 1



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Paweł Kowol

Id: 52C51D02-B734-47ED-A1EF-A25E29CC4A8E. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLIV/313/2014

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 28 maja 2014 roku

Zmniejszenia Zwiększenia

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
80 000,00 80 000,00

75410
Komendy wojewódzkie Państwowej 

Straży Pożarnej
80 000,00 80 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 80 000,00 80 000,00

1) dotacje na zadania majątkowe, w tym: 80 000,00 80 000,00

- dotacja celowa na pomoc finansową między jst 80 000,00 0

- wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy 0 80 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 700,00 0

80110 Gimnazja 16 700,00 0

Wydatki bieżące, w tym: 16 700,00 0

- związane z realizacją ich statutowych zadań 16 700,00 0

851 OCHRONA ZDROWIA 0 16 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 16 700,00

Wydatki bieżące, w tym: 0 16 700,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 16 700,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
60 000,00 60 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00 60 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 60 000,00 60 000,00

- wydatki inwestycyjne 60 000,00 0

- dotacja na zadania majątkowe 0 60 000,00

Razem zmiany 156 700,00 156 700,00

Dział Rozdział Nazwa
Zmiany

Zestawienie zmian 

w wydatkach budżetowych

w 2014 roku

Id: 52C51D02-B734-47ED-A1EF-A25E29CC4A8E. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 2

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 28 maja 2014 roku

Dział Rozdział Nazwa Kwota

Stan środków obrotowych na 01.01.2014 r. 50 000

PRZYCHODY 4 364 964

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 200 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000

Wpływy z usług 166 314

Dotacja przedmiotowa 33 686

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 334 964

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 124 000

Wpływy z usług 1 070 000

Dotacja celowa 54 000

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 210 964

Dotacja przedmiotowa 680 964

Wpływy z usług 1 530 000

926 KULTURA FIZYCZNA 830 000

92601 Obiekty sportowe 830 000

Wpływy z usług 470 000

Dotacja przedmiotowa 360 000

do Uchwały Nr XLIV/313/2014

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW

na rok 2014

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pszowie

Id: 52C51D02-B734-47ED-A1EF-A25E29CC4A8E. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Nazwa Kwota

KOSZTY 4 364 964

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 200 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000

Wydatki bieżące, w tym: 200 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 160 402

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 100

- pozostałe wydatki bieżące 36 498

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 334 964

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 124 000

Wydatki bieżące, w tym: 1 040 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 636 138

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 000

- pozostałe wydatki bieżące 386 862

Wydatki majątkowe, w tym:  84 000

1) wydatki inwestycyjne oraz zakup gotowych środków trwałych 84 000

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 210 964

Wydatki bieżące, w tym: 2 200 964

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 263 960

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 000

- pozostałe wydatki bieżące 902 004

Wydatki majątkowe, w tym:  10 000

1) zakup gotowych środków trwałych 10 000

926 KULTURA FIZYCZNA 830 000

92601 Obiekty sportowe 830 000

Wydatki bieżące, w tym: 810 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 477 367

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000

- pozostałe wydatki bieżące 317 633

Wydatki majątkowe, w tym:  20 000

1) zakup gotowych środków trwałych 20 000

Stan środków obrotowych na 31.12.2014 r. 50 000

Id: 52C51D02-B734-47ED-A1EF-A25E29CC4A8E. Uchwalony Strona 5




